



IRSconsulting A/S

Ordrup Jagtvej 53, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 26 60 17

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Hans Henrik Ustvedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IRSconsulting A/S
Ordrup Jagtvej 53
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 26 60 17
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rikke Jeanie Kramme, formand
Dorte Hee Christensen
Hans Henrik Ustvedt
Lars Brun Nielsen

Direktion

Lars Brun Nielsen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivningsvirksomhed i relation til afsætningsrelaterede problemstillinger hos leverandører til detailmarkedet samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441 t.kr. mod 1.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud i indeværende og tidligere år tabt sin aktiekapital. Der kan derfor være usikkerhed omkring going concern. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere egenkapitalen ved hjælp af forbedret indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige, og at disse kan opretholdes i den kommende periode. Derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.440.657	1.796
2 Personaleomkostninger	-1.529.388	-1.622
Driftsresultat	-88.731	174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-69.204	0
Andre finansielle indtægter	1.036	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.703	-63
Resultat før skat	-162.602	112
Skat af årets resultat	18.041	-27
Årets resultat	-144.561	85
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85
Disponeret fra overført resultat	-144.561	0
Disponeret i alt	-144.561	85

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	49
Anlægsaktiver i alt	0	49
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	194
Udskudte skatteaktiver	152.278	135
Andre tilgodehavender	0	20
Periodeafgrænsningsposter	2.543	3
Tilgodehavender i alt	154.821	352
Andre værdipapirer til kursværdi	13.090	33
Værdipapirer i alt	13.090	33
Likvide beholdninger	377.104	439
Omsætningsaktiver i alt	545.015	824
Aktiver i alt	545.015	873

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	-574.330	-430
	Egenkapital i alt	-74.330	70
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	342.989	279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.249	36
	Anden gæld	240.107	488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.345	803
	Gældsforpligtelser i alt	619.345	803
	Passiver i alt	545.015	873

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud i indeværende og tidligere år tabt sin aktiekapital. Der kan derfor være usikkerhed omkring going concern. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere egenkapitalen ved hjælp af forbedret indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige, og at disse kan opretholdes i den kommende periode. Derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.141.396	1.188
Pensioner	310.950	346
Andre omkostninger til social sikring	9.662	13
Personaleomkostninger i øvrigt	67.380	75
	1.529.388	1.622
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.703	63
	5.703	63
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	48.848	49
Afgang i årets løb	-48.848	0
Kostpris 31. december 2016	0	49
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	49
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-429.769	-515
Årets overførte overskud eller underskud	-144.561	85
	<u>-574.330</u>	<u>-430</u>
